
                                                                                      

 
Uchwała Nr XXVII/227/2021 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

                                           z dnia 24 lutego 2021 roku  
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  

2020 r. poz. 920) oraz art. 211; art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2, oraz art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala 

co następuje:   
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2021 rok przyjętej Uchwałą Nr XXV/216/2020 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 22 grudnia 2020 r., zmienionej uchwałami: 

       Nr 531/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 stycznia 2021 roku, 

        Nr 536/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 stycznia 2021 roku, 

        Nr 542/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 lutego 2021 roku, 

 

     dokonuje się następujących zmian: 

 

1)    w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2021 rok:  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 
 

750 Administracja publiczna 206 276,00 217 845,68 0,00 424 121,68 
 

 75020 Starostwa powiatowe 11 857,00 217 845,68 0,00 229 702,68 
 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 217 845,68 0,00 217 845,68 
 

  

Dochody bieżące 11 857,00 217 845,68 0,00 229 702,68 

 

  
  

 

 
  

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 705 809,00 21 250,00 13 121,43 713 937,57 
 

 85322 Fundusz Pracy 281 250,00 21 250,00 13 121,43 289 378,57 
 

 
2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

281 250,00 21 250,00 13 121,43 289 378,57 

 

  

Dochody bieżące 281 250,00 21 250,00 13 121,43 289 378,57 

 

  
  

 

 

  

 

 

 

 

91 762 438,48 239 095,68 
 

 RAZEM DOCHODY  13 121,43 91 988 412,73 
 

  

 
 

 

 

 

W związku z powyższym § 1 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

         „1. Ustala się dochody na 2021 rok w wysokości  91.988.412,73 zł, z tego:  

             -    dochody bieżące w kwocie        85.695.467,23 zł, 

             -    dochody majątkowe w kwocie         6.292.945,50 zł”. 
 

          Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

 



2 

 
 

2)   w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2021 rok: 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 2 693 172,00 217 845,68 0,00 2 911 017,68 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 693 172,00 217 845,68 0,00 2 911 017,68 
 

  

Wydatki bieżące 2 169 669,00 217 845,68 0,00 2 387 514,68 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 169 669,00 217 845,68 0,00 2 387 514,68  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 169 669,00 217 845,68 0,00 2 387 514,68  
  

 

 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 33 378 389,24 50 170,00 1 975,00 33 426 584,24 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 479 821,00 323,00 975,00 3 479 169,00 
 

  

Wydatki bieżące 3 479 821,00 323,00 975,00 3 479 169,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 401 677,00 0,00 975,00 3 400 702,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 070 801,00 0,00 975,00 3 069 826,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 78 144,00 323,00 0,00 78 467,00 
  

 

 

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 562 663,00 48 847,00 0,00 611 510,00 
 

  

Wydatki bieżące 562 663,00 48 847,00 0,00 611 510,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 562 663,00 48 847,00 0,00 611 510,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 562 163,00 48 847,00 0,00 611 010,00  
  

 

 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 114 814,00 1 000,00 1 000,00 114 814,00 
 

  

Wydatki bieżące 114 814,00 1 000,00 1 000,00 114 814,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 114 814,00 1 000,00 1 000,00 114 814,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 000,00 1 000,00 0,00 5 000,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 110 814,00                   0,00 1 000,00 109 814,00 
  

 

 
  

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 785 456,00 21 250,00 13 121,43 2 793 584,57 
 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 2 161 250,00 21 250,00 13 121,43 2 169 378,57 
 

  

Wydatki bieżące 2 161 250,00 21 250,00 13 121,43 2 169 378,57 

 

  

w tym:   
  

 wydatki jednostek budżetowych, 2 155 652,00 21 250,00 13 121,43 2 163 780,57  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 971 330,00 21 250,00 13 121,43 1 979 458,57  
  

  

 
  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 430 411,00 975,00 49 170,00 12 382 216,00 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 692 957,00 975,00 49 170,00 1 644 762,00 
 

   



3 

 
 

 Wydatki bieżące 1 692 957,00 975,00 49 170,00 1 644 762,00  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 689 795,00 975,00 49 170,00 1 641 600,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 233 109,00 0,00 49 170,00 1 183 939,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 456 686,00 975,00 0,00 457 661,00 

 

 
  

 

 

 

 

104 169 655,48 290 240,68 
 

 RAZEM WYDATKI  64 266,43 104 395 629,73 
 

  

 

 

 

 

 

    W związku z powyższym § 2 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

           „1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w wysokości 104.395.629,73 zł. 

      2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:                  

   1) wydatki bieżące w wysokości        - 81.621.309,73 zł, 

        w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych             - 70.384.447,27 zł, 

  z tego: 

                - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  52.124.726,57 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  18.259.720,70 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące            -   4.553.227,22 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych           -   4.071.371,00 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego    -   1.890.264,24 zł, 

         e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego -      722.000,00 zł; 

    2) wydatki majątkowe w wysokości            - 22.774.320,00 zł, 

        z tego: 

        a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne  -   22.774.320,00 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków,          

                        o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                        publicznych             -  1.289.182,00 zł”. 

 

               Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3)   w załączniku Nr 7 do Uchwały dotyczącym przychodów i rozchodów budżetu w 2021 roku –    

§ 905 otrzymuje brzmienie: ,,Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach’’. 

          Załącznik Nr 7 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

   4)     wprowadza się do Uchwały załącznik Nr 8 dotyczący przychodów i wydatków środków finansowych z   

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych przeznaczonych na inwestycje powiatu w 2021 roku. 

 

 

 

 

 



4 

 
 

 

 
Przychody 

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z  niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach  

        

 

23.503 zł 

Wydatki 

     758  

 75818 

§ 6800 

Różne rozliczenia 

Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 

 

23.503 zł 

  

     Załącznik Nr 8 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.  

 

5)  Zwiększa się o kwotę 217.845,68 zł rezerwę ogólną.  

 

W związku z powyższym § 7 pkt 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

„1) ogólną w wysokości 315.285,68 zł;”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                    

 

                          

                                                                                                                Przewodnicząca                                 

                                                                                                      Rady Powiatu  Wągrowieckiego                           

                                                                                                       

                                                                                                        ……………………………… 

        /Małgorzata Osuch/ 

 


